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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81413003H

2. Data e Regjistrimit 13/02/2018
3. Emri i Subjektit ORANGEARTH CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr. 5, Rruga 
Janosh Huniadi, Pll. Domus Group, kati. 6, AP. 19 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimtarive ne fushat e reklamave, marketing, 

konsulence, software dhe hardware solutions, krijimi dhe 
menaxhimi i faqeve kompjuterike, sherbime web design, 
programime kompjuterike dhe elektronike, eksport, import. 
Ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe licencat e 
Shoqerise te leshuara nga organet kompetente. Shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi, apo qe ndervaret ose lidhet me aktivitetet e 
renditura me siper.
Dritan Puriqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2019                Deri: 20/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Yunus EmreGezen
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORANGEARTH CONSULTING
E-Mail: dritanpuriqi@yahoo.com  
Telefon: 0694399127  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-666370-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705759-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2018 per 
lirimin nga detyra te administratorit z. Yunus Emre Gezen. Emerimin e administratorit te ri 
z. Fatbardh Buçpapaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Buçpapaj")                      Nga data 
"15/03/2018             Ne daten "15/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Yunus Emre Gezen")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFE2DBC-AE62-4CE0-B875-43F3945EA303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F215E1-3148-49C7-856D-43FC2A845BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37674E83-7EAA-478D-8CAC-C125750F3229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0E6002-B2E5-4581-8A67-955EB7A6AFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0E6002-B2E5-4581-8A67-955EB7A6AFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554B34C3-FF93-46C0-BB6D-B6A839EB0B45
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28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209005-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Fatbardh Buçpapaj dhe emerimin e 
Dritan Puriqi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dritanpuriqi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Puriqi")                      Nga data "20/05/2019             
Ne daten "20/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Fatbardh Buçpapaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527173-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 18.06.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr. 5, Rruga Janosh Huniadi, Pll. Domus Group, kati. 6, AP. 
19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga "Perlat Rexhepi", Rezidenca Ivanaj, apartamenti nr. 42;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F10421-A08F-4917-B730-878BFDFC871C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCE07DE-21AC-45D1-A570-8D4464C9A877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCE07DE-21AC-45D1-A570-8D4464C9A877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0F84D7-0340-4EA6-B4BA-0EBA4CEA0C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606349AB-D35A-426D-A11B-625FAAB840B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606349AB-D35A-426D-A11B-625FAAB840B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CB8393-C8C9-4729-B2DA-8CE462244478
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